Проект
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОПОЧКА»
РЕШЕНИЕ

от   00.11.2013г.    № 00
принято на 00-ой сессии Собрания депутатов

городского поселения « Опочка»

второго созыва

О внесении изменений в решение собрания
депутатов городского поселения «Опочка»
 № 124 от 19.12.2012г. «О бюджете  муниципального
образования « Опочка»  на 2013 год»
Собрание депутатов  городского поселения «Опочка» Р Е Ш И Л О:
Внести в решение собрания депутатов городского поселения « Опочка»
№124 от 19.12.2012г. «О бюджете муниципального образования «Опочка» на 2013 год» следующие изменения:
1. В статье 1:
- в пункте 1 цифры «14 881 335» заменить цифрами «15 147 221,90»;
- в пункте 2 цифры «15 288 308,04» заменить цифрами «15 554 194,94».
2.  В статье 9 «Иные межбюджетные трансферты, выделяемые из бюджета муниципального образования «Опочка» на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам местного самоуправления муниципального района на  2013 год»:

- цифры  «583 527» заменить цифрами «849 412,90».
 3. Приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Опочка» в 2013 году» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

4. Приложение №2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Опочка» на 2013 год» изложить в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему решению.

5. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции согласно Приложению №3 к настоящему решению.

6. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Опочка» на 2013год» изложить в новой редакции согласно Приложению №4 к настоящему решению.
7.Приложение №7 «Иные межбюджетные трансферты, выделяемые из бюджета муниципального образования «Опочка» на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам местного самоуправления муниципального района на  2013 год» изложить в новой редакции согласно Приложению №5 к настоящему решению.

8. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

9. Опубликовать настоящее Решение в порядке определенном статьей 29 Устава муниципального образования «Опочка».

Глава городского

поселения « Опочка»                                                               Н.В. Смирнова
Готовила:
Заместитель Главы Администрации
Опочецкого района-

начальник финансового управления
Администрации Опочецкого района                                             В.Л.Строцкая